役員各位

 錦秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
 さて、第6回役員会を下記の通り開催しますので、ご多忙のところ恐縮ですが
ご出席くださいますようお願いいたします。

１．日 時 ： 令和５年１０月２８日（土）  １３：３０～
２．場 所 ： 橋本上町自治会館
３．議 題 等

（１）「R５年度 共同募金運動への協力」について
   （２）「Ｒ５年度 防災訓練」について

（３）「Ｒ５年度 黄色い小旗掲示訓練」について
（４）「防災備蓄品の調達（案）」について
（５）「ほほえみ公園他の除草・清掃」について
（６）その他

以上

    
橋本上町自治会ホームページはこちらから

記

令和５年１０月１５日

自治会法人橋本上町自治会
 会 ⾧  根 本 一 男

役員会開催について（第６回）